
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

очередная 

92-я сессия 2-го созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

29.05.2024            №732 

---------------------- 

пгт Кировское 

 

О внесении изменений в решение 

82-й сессии 2-го созыва 

Кировского районного совета от 

16.11.2023 №656 «О штатном 

расписании Кировского 

районного совета Республики 

Крым на 2024 год» 

 

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением об установлении размеров оплаты труда депутатов, 

членов выборных органов, выборных должностных лиц местного 

самоуправления и лиц, замещающих должности муниципальной службы в 

органах  местного самоуправления муниципального образования Кировский 

район Республики Крым, утвержденным решением Кировского районного 

совета  Республики Крым от 21.11.2014 № 66 (с изменениями и 

дополнениями),  Регламентом Кировского районного совета 1-го созыва, 

утвержденного Кировским районным советом Республики Крым от 30.10.2014 

№ 47 (с изменениями и дополнениями),  Уставом муниципального 

образования Кировский район Республики Крым, Кировский районный совет 

Республики Крым 

Р Е Ш И Л : 

1. Внести в решение 82-й сессии 2-го созыва Кировского районного 

совета от 16.11.2023 №656 «О штатном расписании Кировского районного 

совета Республики Крым на 2024 год» (далее – Решение) следующие 

изменения, изложив приложение к Решению в новой редакции (прилагается).  

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на 

информационном стенде Кировского районного совета, в ГИС «Портал 

Правительства Республики Крым» http://kirovskiy.rk.gov.ru в разделе - 



2 

 

Муниципальные образования, подраздел - Кировский район, информацию о 

принятии настоящего решения опубликовать в газете «Кировец». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

4. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия и распространяет 

свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.  

 

 

Председатель Кировского 

районного совета        Е.В. Гуцул



 


